

# **Skandiacloud Hosting ApS**

**CVR-nr.: 38776673**

Hørkær 26 2  
2730 Herlev

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/05/2022**

**Dorthe Ehlers Bjerring-Jensen**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Skandiacloud Hosting ApS Hørkær 26 2 2730 Herlev
	CVR-nr: 38776673
	Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med drift og hosting af IT-infrastruktur.

Skandiacloud Hosting ApS er blandt de mest erfarne leverandører af IT infrastruktur- og cloud-løsninger, og vores mission er at skabe optimal sammenhæng mellem forretning og IT.

Skandiacloud Hosting ApS sælger og leverer serviceydelser med afsæt i solide IT-kompetencer, gennemprøvede servicekoncepter, og cloud infrastruktur med egne datacentre (Glostrup, Ejby og Herlev), samt effektive processer.

Skandiacloud Hosting ApS Cloud-koncept tager hånd om alt fra implementering til drift og servicering af servere og infrastruktur, herunder design og implementering af netværks-, sikkerheds- og cloud-løsninger.

Vi bistår med planlægning, implementering og ibrugtagning af cloud-løsninger (private), hovedsageligt baseret på Linux, FreeBSD og VmWare teknologi og med afsæt i Skandiacloud Hosting ApS' metode og tilgang, der sikrer kunden gevinstrealisering og risikominimering.

Skandiacloud Hosting ApS samarbejder med en lang række af de førende leverandører og producenter af hard- og software. Vi rådgiver vores kunder om de bedste løsninger på markedet i forhold til deres behov og nuværende IT-platform.

Vores partnerskaber omfatter bl.a. Microsoft, IBM, HP og VMware.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på 566 t.kr. Selskabet har en samlet aktivmasse på 1.733 t.kr. og en egenkapital på 962 t.kr. Årets resultat anses af ledelsen som tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for 2022.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.178.928</b>	<b>183.054</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-444.326	-331.026
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>734.602</b>	<b>-147.972</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-7.744	-3.548
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>726.858</b>	<b>-151.520</b>
Skat af årets resultat	1	-160.558	57.051
<b>Årets resultat</b>		<b>566.300</b>	<b>-94.469</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		566.300	-94.469
<b>I alt</b>		<b>566.300</b>	<b>-94.469</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.067.925	475.615
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>1.067.925</b>	<b>475.615</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.067.925</b>	<b>475.615</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	41.159
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.056	0
Udsudte skatteaktiver		41.504	37.884
Andre tilgodehavender		77.894	29.543
Periodeafgrænsningsposter		63.308	30.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>209.762</b>	<b>138.586</b>
Likvide beholdninger		455.778	196.166
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>665.540</b>	<b>334.752</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.733.465</b>	<b>810.367</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		911.924	345.624
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>961.924</b>	<b>395.624</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		602.125	366.000
Skyldig selskabsskat		164.178	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.238	48.743
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>771.541</b>	<b>414.743</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>771.541</b>	<b>414.743</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.733.465</b>	<b>810.367</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	345.624	395.624
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	566.300	566.300
Egenkapital, ultimo	50.000	911.924	961.924

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	-164.178	0
Ændring af udskudt skat	3.620	27.962
Regulering vedrørende tidligere år	0	29.089
	<b>-160.558</b>	<b>57.051</b>

### 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.	
	2021 kr.	2020 kr.
Kostpris primo	1.080.577	835.092
Tilgang	1.036.636	245.485
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.117.213</b>	<b>1.080.577</b>
Af- og nedskrivning primo	-604.062	-273.936
Årets afskrivning	-444.326	-331.026
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-1.049.288</b>	<b>-604.062</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.067.925</b>	<b>475.615</b>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Forpligtelser i henhold til leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb udgør 282.362 kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DEBJ Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0